令和　　年　　月　　日

　名取市有害鳥獣対策協議会長 様

申請者　　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話

助成金交付申請書

　このことについて、「狩猟免許試験受験者用講習会」を受講したので助成金7,000円を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
記

1　関係書類
　　受講料を振り込んだことを証明するもの。

2　助成金の振込先
	金融機関名

	支店名

	預金の種類
	1.普通預金　　　2.当座預金　　　3.（　　　　　）

	口座番号

	（フリガナ）

	口座名義人

　※　なるべくＪＡ名取岩沼の口座をお願いします。